
赤峰中色锌业有限公司

2025 年炉灰渣、脱硫石膏渣及中水石膏渣运输服务招标公告

 1.招标条件

赤峰中色锌业有限公司 2025年炉灰渣、脱硫石膏渣及中水石膏渣运输服务招标人为赤峰

中色锌业有限公司，招标项目资金来自自筹。该项目已具备招标条件，现进行公开招标（招

标编号：ZSXY2025-YSZB-002/JCLO-JN-ZB-25002）。

2.项目概况

2.1项目名称及投资主体情况

（1）项目名称：

赤峰中色锌业有限公司 2025年炉灰渣、脱硫石膏渣及中水石膏渣运输服务

（2）投资主体情况：

赤峰中色锌业有限公司 2025年炉灰渣、脱硫石膏渣及中水石膏渣运输服务投资主体为赤

峰中色锌业有限公司，是由中国有色金属建设股份有限公司、赤峰国有资本运营（集团）有限

公司共同组建的国有控股企业。

2.2服务时间

运输时间为 2024年 12月 26日至 2025年 12月 25日。

3.招标范围

运输物资名称 运输起点 运输终点 预估年运量

炉灰渣 赤峰总厂
符合环保规定的存放

或使用地点
8万吨

脱硫石膏渣 赤峰总厂
符合环保规定的存放

或使用地点
1万吨

中水石膏渣 赤峰总厂
符合环保规定的存放

或使用地点
0.5万吨

3.1年运量为预估数量，具体运输数量以实际产生数量为准。

3.2赤峰总厂运至投标单位确定的符合环保规定的存放或使用地点，运输路线投标单位自行

考察。

4.投标人资格要求★

4.1 资格要求：



（1）资质要求：投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的

法人或非法人组织；投标人必须提供有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证

合一只需要提供营业执照）。

（2）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结，破产状态。提供 2023 年财务报表（含资产负债表、利润表、现金流量表）。

（3）信誉要求：具有良好的商业信誉。未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系

统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。（信誉要求文件：提供投标截止日前 10

日内“信用中国”网站下载的信用报告及全国企业信用信息公示系统报告或截图）

（4）业绩要求：投标人具有物流、运输营运业绩，至少提供三份在 2022 年至 2024 年间签

订的运输合同（含合同首尾页、盖章页、合同标的所在页、并必须显示合同标的及合同金额等有

关内容）。

（5）其他要求：

a. 投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它有关的中国法律和法规；

b. 资质要求：投标人必须具有有效的道路运输经营许可证，且须能在交通运输部政务服务

窗口 http://app.gjzwfw.gov.cn/jmopen/webapp/html5/jtbdlyzyh/index.html）查实。

c. 运输车辆技术标准符合运输全过程对车辆的环保要求。投标单位自有车辆 3 台以上，行

驶证为投标人单位自有车辆所属，装载机 1台，须提供装载机承诺函，不得有任何挂靠行为。

d.中标单位在签订合同时须提供渣接收单位的营业执照及与接收单位签订的相关合同。如无

法提供视为主动放弃中标资格，扣除全部投标保证金。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于 2024年 12月 04日 14时 00分至 2024年 12月 10日 17时 00

分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）

（以下简称平台）下载电子招标文件。（网站首页下载中心有供应商使用手册，请自行下载学

习使用平台）

5.2 招标文件不收取费用，请将应标确认书 WORD 版及加盖公章、财务章的彩色扫描版

本上传至平台，审核通过后可下载招标文件（《应标确认书》模板见本章末尾附件）。

本项目的保证金、中标服务费均汇入以下账号。请投标人在汇款时务必注明所投标项目



的招标编号及标段号，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担：

公司名称：赤峰中色锌业有限公司                    

开户行：中国银行赤峰分行营业部                      

账号：155602163114                        

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 12月 13日 09时 00分，

投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1开标时间：2024年 12月 13日 09时 00分

7.2开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招标代理机构会

开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击“在线签到”。开标时

间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统

开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布

9.联系方式

招 标 人：赤峰中色锌业有限公司         

地    址：内蒙古赤峰市红山区三道东街 97 号赤峰中色锌业有限公司招标采购中心

邮    编：  024000         

联 系 人：  赵博          

电    话：  0476-8210203          

传    真：  0476-8210485          

电子邮件：  zsxyzbb@163.com        

开户名称：  赤峰中色锌业有限公司        

http://www.cebpubservice.com/%EF%BC%89%E4%B8%8A%E5%8F%91%E5%B8%83
mailto:zsxyzbb@163.com


开户银行：  中国银行赤峰分行营业部       

账    号：  155602163114         

10.质疑及投诉

投标人或其他利害关系人可以向招标人提出质疑异议。

联系方式：赤峰中色锌业有限公司企业发展部

联 系 人：蔡勇志

联系电话：0476-8276717

2024年 12月 4日



1．附件：确认通知

应标确认书

      招标编号：

开票信息(开具标书费发票依据)

应标单位名称

单位地址

电话

税号

开户行

账号

投标保证金退款信息

（投标保证金退款账户、开户行等信息必须与付款信息保持一致，否则造成退款失败等后果，投标人自行承担）

开户行

行号

账号

通讯信息（发票邮寄地址）

联系人

移动电话

Email

发票邮寄地址

邮政编码

承诺：我公司决定参加此次投标。

注:表格中开票信息（6 项）请务必按照贵司税务开票系统认真填写!

本表格请回复加盖公章、财务章的彩色扫描版本及 word 可编辑版本。

单位（盖章）：

法人/委托人：

日期：


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-12-05T10:54:22+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司2025年炉灰渣、脱硫石膏渣及中水石膏渣运输服务招标公告
	赤峰中色锌业有限公司2025年炉灰渣、脱硫石膏渣及中水石膏渣运输服务招标公告


		8a8000c86f7949c1016f79d795481541
	2024-12-05T10:54:22+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司2025年炉灰渣、脱硫石膏渣及中水石膏渣运输服务招标公告
	赤峰中色锌业有限公司2025年炉灰渣、脱硫石膏渣及中水石膏渣运输服务招标公告




